Artigo 4 - A Companhia terá duração por tempo indeterminado, podendo ser dissolvida em 
virtude de determinação da Assembleia Geral ou nas hipóteses previstas na Lei nº 6.404/76. Capítulo II - Capital Social e Ações 
- Artigo 5 - O capital social é de R$ 3.410.047.763,48 (três bilhões, quatrocentos e dez milhões, quarenta e sete mil, setecentos 
e sessenta e três reais e quarenta e oito centavos), dividido em 21.074.680 ações ordinárias e nominativas, sem valor nominal. 
Parágrafo Primeiro - As ações são indivisíveis perante a Companhia, que não reconhecerá mais que um proprietário para cada 
unidade. Parágrafo Segundo - Cada ação confere ao seu titular direito a um voto nas deliberações das Assembleias Gerais.